

Rozpočet inšalačných prác

STAVBA: Rekonštrukcia a modernizácia elektrickej požiarnej signalizácie v Domove Pokojnej Staroby

OBJEDNÁVATEL: Mesto Snina, Strojárska 2060/95, 06901 Snina

ZHOTOVITEĽ: SYTELI, s.r.o., Duklianska 7, 071 01 Michalovce

P. č.	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena (EUR bez DPH)	Cena celkom (EUR bez DPH)
Materiál					
1	Ústredňa EPS Bosch Avenar 2000 nástenná	ks	1,0	1 712,00	1712,00
2	FAP - 425 OT Hlásič	ks	84,0	68,39	5744,76
3	Päťica hlásiča rady 425	ks	84,0	5,36	450,24
4	FMC - 420 RW tlačidlový hlásič	ks	12,0	69,91	838,92
5	RML 0008 A relé modul 5 výstupov	ks	1,0	169,34	169,34
6	NZM 0002 A Modul pre signalizačné zariadenia	ks	1,0	338,70	338,70
7	SOL - LX - C-RF -W-S zábleskové svietidlo	ks	1,0	105,13	105,13
8	SOL - LX - W-RF- W-S zábleskové svietidlo	ks	1,0	105,13	105,13
9	ROLP - R - LX - W-RF záblesková siréna	ks	4,0	152,92	611,68
10	Prepojovacie kabeláže, spojky, konektory a príslušenstvo	ks	1,0	63,00	63,00
11	Montážny a spojovací materiál	ks	1,0	45,00	45,00
12	Doplňková prepojovacia kabeláž s príslušenstvom kvôli nutnosti preloženia ústredne na dostupné miesto	ks	1,0	98,00	98,00
13	PM - podružný materiál	%	3,6	2 932,88	105,58
Práce					
14	Meranie kabeláže, úpravy pre nový systém EPS	človekoden	2,5	360,00	900,00
15	Návrh a špecifikácia nového systému EPS	ks	1,0	550,00	550,00
16	Montáž a napojenie novej prepojovacej kabeláže Rack EPS - nová EPS vrátane prepojenia nová EPS - HSP	ks	1,0	294,80	294,80
17	Prekládka a montáž požiarnej ústredne, pripojenie vedení	ks	1,0	3 867,00	3867,00
18	Montáž radového bateriového vedenia a privodnej kabeláže	ks	1,0	68,00	68,00
19	Montáž tlačidlového hlásiča, zapojenie, preskúšanie	ks	12,0	6,25	75,00
20	Montáž automat. hlásiča, zapojenie, preskúšanie	ks	84,0	7,86	660,24
21	Montáž svetelného majáka, zapojenie, preskúšanie	ks	2,0	32,70	65,40
22	Montáž zábleskovej sirény, zapojenie, preskúšanie	ks	4,0	33,90	135,60
23	Uvedenie požiarneho hlásiča do trvalej prevádzky, kontrola funkčnosti	ks	96,0	19,86	1906,56

Príloha č. 1 Rozpočet inštalačných prác

24	Uvedenie systému EPS do trvalej prevádzky, revízia, zaškolenie	ks	1,0	890,00	890,00
25	Prepojenie so systémom HSP, konfigurácia, napojenie	ks	1,0	289,00	289,00
26	Nepredpokladané práce a výkony, prestoje v súvislosti s prevádzkou režimu DPS	h	16,0	25,00	400,00
27	PPV - podiel pridružených výkonov	%	7,0	6 444,37	451,11
Kritérium na vyhodnotenie ponúk Najnižšia cena v EUR s DPH za celý predmet zákazky				Celková cena bez DPH	20940,19
				DPH 20%	4188,04
				Cena spolu s DPH	25128,23

Dátum: 16.10.2023

1

Meno a priezvisko štatutára - podpísanej osoby:

+ podpis uchádzača/štatutárneho orgánu /osoby splnomocnenej na konanie za uchádzača

+ odtlačok pečiatky uchádzača (v prípade ak sa vyžaduje pri konaní uchádzača v zmysle zápisu do príslušného registra, do ktorého je uchádzač zapísaný)